p. 60. Oktober 14. Obiit fr. Casparus Rennhas de Rorschach, presbyter, anno 1593. (C)

Oktober 16. Es ist ze wissen, das Cuonrat Hagen und Anna Kuessnaglin, sin eliche husfröw, bede pfründer unseres gotzhuses, durch iren und ir beder vatter und mutter und iren vordern sel hail willen haben gesetzt und erkouft drü viertail kernen jährlichs zinses usser und ab den zechenden ze Altenriet, mit söllichem geding, dass den herren in die camer söl werden zway viertel kernen und ain viertel kernen armen lütten zu aine spend. Ouch haben sy geordnet nach iren beder tod und abgang halben tail ins verlaussnen gutz ganz nutz usgenommen nochhin dan gesetzt sol alles in diss jarzit dienen nach inhalt der gesigleuten brieffen, und sol man inen ir jarzit began allweg uf nächst Mentag nach Galli mit vigily und selmess, als dann gewon ist. Actum quinta post Epiphanie anno ab incarnatione domini MCCCCCLxxxxv^o. (A)

p. 61. Oktober 19. Anno domini 1551 ist verscheiden und berüft worden us diser zit Clementa Schlupfin, welch gsin ist ein pfründery dises gotzhus, hat verordnet und geschenkt ain gotzgab an dises gotshus, ein brun löusch messgwand in honorem virginis Marie zue X lib. den. Darum sol man ir ingedenk sin und ir jarzitt begangen werden mit einer ganzen vigily und mit einem seelampt pro salute anime sue. (C)

p. 62. Oktober 24. Obiit nobilis et strenuus dominus Ruodolffus de Wolffurt miles, qui dedit pro salute anime sue quadraginta florenos ad structuram monasterii. (A)

Anno domini 1588. 10 Cal. Novembris obiit fr.

Gallus Bär, professus monasterii hujus, cuius anima quiescat in sanctissima pace. Amen. (C)

Oktober 25. Notum sit omnibus hominibus, quod Hainricus de Sternegg, militaris, et uxor sua procuraverunt pro salute animarum suarum et omnium antecessorum suorum ad monasterium bona sua in Hinderschönnow. que vulgariter dicuntur Bach-guo t. (A)

p. 63. Oktober 30. Anno domini 1591 tertio Calendas Novembris naturæ cessit pius ac venerabilis dominus fr. Joachimus Knicht, Wilensis, conventionalis huius cœnobii, cuius anima in serenissima pace requiescat. Amen. (C)

p. 64. November 2. Notum sit omnibus quod dictus Johannes Rösch de Vischingen, alio nomine Stächlin, et uxor eius Ursula necnon dominus Wolfgangus de Wesentzbrunnen, dederunt pro salute animarum suarum et antecessorum et parentum medium modium tritici ad cameram dominorum, unum quartale ad abbatiam et unum quartale ad custeriam ex granario abbatis tali conditione, ut in die anniversarii custos detur editio VI dn. Et peragitur anniversarium cum vigilia et officio pro defunctis crastina post Animarum. (B)